ц
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Орский
гуманитарно-технологический

институт (филиал)
федерального государственного

бюджетного образовательного учреждения
высшего образования

«Оренбургский государственный университет»
(Орский гуманитарно-технологический

институт (филиал) ОГУ)
П Р И К А З

СЯ. № ГС
г. Орск

О стоимости образовательных услуг для студентов
выпускных курсов, обучающихся на платной основе,
в 2016/17 учебном году

На основании приказов Оренбургского государственного университета от
03.06.2016 г. №387 «О стоимости образовательных услуг для студентов,
обучающихся в филиалах ОГУ на платной основе, в 2016/2017 учебном году», от
03.06.2016 г. №388 «О стоимости образовательных услуг для студентов бывшего
ФГБОУ ВПО ОГИМ, обучающихся на платной основе в ОГУ, в 2016/2017 учебном
году» и в соответствии с письмом Оренбургского государственного университета
от 18.09.2013 № 2639 «О предоставлении информации по стоимости обучения»

п р и к а з ы в а ю :

1. Применить корректирующие понижающие коэффициенты в зависимости
от продолжительности учебного периода для студентов выпускных курсов,
обучающихся на платной основе, в 2016/17 учебном году согласно таблице
корректировки стоимости обучения в соответствии с графиком учебного процесса
(Приложение).

2. Контроль исполнения приказа возложить на главного бухгалтера
Сидоренко Т.Н.

Г.А. Мелекесов

Т.Н. Сидоренко

В.В. Свечникова

Ректор ^ ^

Проект приказа подготовил:
Главный бухгалтер

Согласовано:
Проректор по учебной работе

Приложение
к приказу ректора Орского
гуманитарно-технологического
института (филиала) ОГУ
от PZ-С6. <20(6 №

Таблица корректировки стоимости образовательных услуг для студентов выпускных курсов,
обучающихся на платной основе, на 2016/17 учебный год в соответствии с графиком учебного процесса

Код Наименование направления
подготовки

Курс Форма
обучения

Стоимость
обучения

полная
(руб.)

Попра-
вочный
коэффи-

циент

Сумма
корректи-

ровки
(руб.)

Стоимость
обучения с

учетом
коэффициента

(руб.)

Дата
окончания
учебного

года

Б А1 К А Л А В Р И А Т
050100.62
(44.03.01)

Педагогическое образование
(профиль Начальное образование)

4 заочная
(ускоренная)

26900,00 0,60 10760,00 16140,00 12.02.2017

140400.62
(13.03.02)

Электроэнергетика и электротехника
(профиль Электроснабжение)

4 заочная
(ускоренная)

33600,00 0,60 13440,00 20160,00 11.02.2017

150100.62
(12.03.01)

Материаловедение и технологии материалов
(профиль Материаловедение)

4 заочная
(ускоренная)

28000.00 0,60 11200,00 16800,00 04.02.2017

151900.62
(15.03.05)

Конструкторско-техпологическое обеспечение
машиностроительных производств
(профиль Технология машиностроения)

4 заочная
(ускоренная)

26900,00 0,60 10760,00 16140,00 11.02.2017

230100.62
(09.03.01)

Информатика и вычислительная техника
(профиль Программное обеспечение)

4 заочная
(ускоренная)

28000,00 0,60 11200,00 16800,00 04.02.2017

080100.62
(38.03.01)

Экономика
(профиль Экономика предприятий и
организаций)

4 заочная
(ускоренная)

30300,00 0,60 12120,00 18180,00 11.02.2017

080100.62
(38.03.01)

Экономика
(профиль Бухгалтерский учет, анализ и аудит)

4 заочная
(ускоренная)

30300,00 0,60 12120,00 18180,00 11.02.2017

М А Г И С Т Р А Т У Р А
44.04.01 Педагогическое образование

(профиль Математическое образование)
3 заочная 30300,00 0,40 18180,00 12120,00 01.01.2017

Главный бухгалтер Т.Н. Сидоренко

Таблица корректировки стоимости образовательных услуг для студентов выпускных курсов,
переведенных из филиала ФГБОУ «ОГИМ» в г. Орске,

обучающихся на платной основе, на 2016/17 учебный год в соответствии с графиком учебного процесса

Код Наименование направления
подготовки

Курс Форма
обучения

Стоимость
обучения

полная
(руб.)

Поправочный
коэффициент

Сумма
корректи-

ровки
(руб.)

Стоимость
обучения
с учетом

коэффициента
(руб.)

Дата
окончания
учебного

года

Б А ] К А Л А В Р И А Т
081100.62
(38.03.04)

Государственное и муниципальное
управление

4 заочная
(ускоренная)

33700,00 0,60 13480,00 20220,00 11.02.2017

080200.62
(38.03.02)

Менеджмент
(профиль Производственный менеджмент)

4 заочная
(ускоренная)

33700,00 0,60 13480,00 20220,00 11.02.2017

080100.62
(38.03.01)

Экономика
(профиль Бухгалтерский учет анализ и аудит)

4 заочная
(ускоренная)

33700,00 0,60 13480,00 20220,00 11.02.2017

Главный бухгалтер Т.Н. Сидоренко